Частное учреждение дополнительного профессионального ииргиивашш
«Академия бизнеса и информационных технологий»

ПРИКАЗ

"20" октября 2020 г. № 71/2020

О внесении изменений в дополнительные профессиональные программы в
2020/2021 уч.г.

С целью устранения нарушений, выявленных в ходе внеплановой
документарной проверки: Нарушение пункта 9 приказа Минобрнауки России от 01
июля 2013 года №499 «Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и утвердить Положение о дополнительной профессиональной
программе.
2. В соответствии с Положением о дополнительной профессиональной программе внести
изменения в дополнительные профессиональные программы ЧУ ДПО «Академия бизнеса
и информационных технологий».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ген. директор ЧУДПО
«Академия бизнеса и информационных услуг» Павловская М.А.